
Schiedsrichter Telefon Privat Handy E-Mail

Peter Göckener 02861 / 670967 0170 / 4633650 petergoeckener@gmx.de

Rainer Blanke 02861 / 63774 0157 / 78327094 rainer.blanke@freenet.de

Erwin Büscher 02861 / 908800 0172 / 2877260 büscher.erwin@gmx.de

Hermann Schweers 02865 / 2509909 0163 / 8148198 hermannschweers@gmx.de

Bernd Wibbe 02861 / 1400 01577 1948848 wibbe2@web.de

Denis Briski 01522 / 8017145

Christa Terhechte 02862 / 1757 0177 / 1470113

Heinrich Mers 0160/ 94716115

Claus Böttcher 02864 / 2496

Anschriftenliste der Obleute "Alte Herren"

Verein / BSG Name Handy E-Mail

BKV Obmann Kellers, Thomas 0160 / 4846130 thomas@kellers.de

Ambi Kickers, BSG ambiFOX Karaduman, Bünyamin (Ben) 0171 / 5019782

BW Hülsten Looks, Norbert 0175 / 2770105

Foseco Rademacher, Frank 0171 / 9798054

RW Trimbach Reckers, Jens 0157/79697453

Nienhaus, Bernd 0172/2731794 b.nienhaus-rwt@web.de

RW Trimbach 2 Klein-Menting, Lukas 01511 / 1050294

SC Reken Röhling, Manuel 01515 / 2878138

SF Klein Reken Sarau, Uwe 01511 / 6148064

Boer, Reinhard 01511 / 7006112

SG Borken Bödder, Jörg 0179 / 7561059

Sternbusch Kickers Göckener, Dirk 0177 / 4008751 goeckenerdirk@aol.com

Grave, Martin 0177/8099944 m.grave@gmx.net

fam-briski@t-online.de

ch-ter24@web.de

heinrich.mers@web.de

ingridclaus@t-online.de

b.karaduman@ambifox.com

nlooks@web.de

frank.rademacher@vesuvius.com

jens.reckers@web.de

lukaskleinmebting@gmail.com

manuel.roehling@googlemail.com

uwe.sarau@hobart.de

r.boer@t-online.de

B_Joerch@gmx.de



VFL Ramsdorf Grevenbrock, Marc 0172 / 2793168

Storcks, Udo 0162 / 3044321

Westfalia Gemen Krüger, Tobias 0176 / 31645633

marcgrevenbrock@t-online.de

u.storcks@t-online.de

kruegertobias@gmx.de


